

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

ערש"ק פרשת שמיני, פרשת פרה, כ"א אדר ב' ה'תשס"ה (1.4.05)



ה"פרה אדומה" שתבטל את תכנית העקירה

תשע פרות אדומות נעשו משנצטוו במצוה זו עד חורבן בית המקדש השני. ראשונה עשה משה רבינו, שניה עשה עזרא... והעשירית יעשה הרבי שליט"א מלך המשיח, מהרה יגלה אמן כן יהי רצון!

חדשות טובות

הפקות משיח

● מרכז "ופרצת קיבוצים" הפיק לאחרונה אביזר יפהפה להכנת העולם לקבלת פני המלך המשיח - הרבי שליט"א, דגלון (מותג) משיח בגודל 1.5-2.5 ס"מ מבד רקום המתגהץ לכיס חולצה, סוודר וכיו"ב. עמיד בכביסות. להזמנות: 052-328-4220.

● ר' מרדכי ברון מכפר חב"ד הפיק תליונים של כרטיסי "שיר המעלות" לילודת עם תמונות רבותינו נשיאנו או "מבצעי המצוות" לזיכוי הרבים, בציפוי לימניציה. וכן מחזיקי מפתחות עם תמונות הרבי שליט"א מלך המשיח. להזמנות: 03-960-6002.

פורים ועד-דלא-ידע

● לראשונה שחיטה יהודית כשרה באיים הדרומיים שבניו-זילנד ע"י השלוחים מבית חב"ד קנטברי. עד כה נאלצו חברי הקהילה היהודית לייבא מוצרי בשר מאוסטרליה, דבר שהקשה על מוסדות הקהילה ועל היהודים שהחליטו ללכת בדרך ישראל סבא לשמור כשרות בבתיהם הפרטיים. מעתה יוכלו חברי הקהילה לקבל אספקה סדירה ומספקת של מוצרים בשר כשרים.

ההתנתקות סכנה!

● פעילות רבת היקף מטעם הועד להצלת עם ישראל נערכה בימים אלה בצפון הארץ ובמרכזה. הרב שבתי בלוח מסר, כי עשרות פעילים יצאו לצמתים מצפת ועד עכו, כביש הקריות חיפה צ'ק פוסט, כביש החוף עד גלילות ומורשה ונצבו עם שלטים נגד ההתנתקות.

משנכנס אדר
מרבין בשמחה

משמעויות חיוביות ביותר בעבודת ה', עד לשיחות קודש של הרבי שליט"א מלך המשיח, על הקשר שבין "פרה אדומה" לגאולה האמיתית והשלמה.

באחת מאותן שיחות קודש, מזכיר הרבי שליט"א מלך המשיח את דברי הרמב"ם אודות תשע הפרות שנעשו עד חורבן הבית ואשר את הפרה העשירית.. "יעשה מלך המשיח מהרה יגלה אמן כן יהי רצון", ושואל: מדוע מוסיף הרמב"ם את המילים "אמן כן יהי רצון", מה מקום למילות תפילה בספרו ההלכתי?

מחדש הרבי שליט"א מלך המשיח, כי את זה גופא מלמדנו הרמב"ם כהלכה: כאשר יהודי פוגש בעניין הקשור למלך המשיח הרי שמתוך כמיהתו העצומה לגאולה האמיתית והשלמה הוא מוסיף מיד את תפילתו ותביעתו להשי"ת: "מהרה יגלה אמן כן יהי רצון".

יתגלה עכשיו

לפני כשלושת אלפים ושלוש מאות שנה, חצתה ההנהגה הקלוקלת בעם ישראל, את כל הקווים האדומים, הפנתה עורף לראש בני ישראל והביאה לחטא העגל שתיקונו הממושך נקבע ב"פרה אדומה". בימים אלה חוזרת אותה הנהגה ומפנה עורף להתרעותיו של הרבי שליט"א מלך המשיח, כי מהלכיה מהווים סכנת נפשות, ח"ו, למליוני יהודים.

ולכן, מעבר לכל פעולות המחאה נגד התכניות לעקירת יהודים ומסירת שטחים לידי אויבינו - תכניות שבעזה"ש" לא יתממשו - יש לדרוש ולתבוע את התגלותו המהירה של הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש "אמן, כן יהי רצון".

בעוד הממשלה חוצה בימים אלה, את כל הקווים האדומים המבחינים בין הנהגה אנושית לבין הנהגה חיייתית מטורפת, יעסקו יהודים השבת "שבת פרה" בטהרת עם ישראל לקראת חג הפסח, באמצעות ה"פרה אדומה".

המידע ההסטורי המלווה את ה"פרה אדומה" מלמד, כי בתולדות עם ישראל נעשו כבר תשע פרות כאלה, אשר אפרם שימש לטהרת עם ישראל מטומאת מת.

הפרה אדומה הראשונה נשחטה במדבר ע"י משה רבינו לטהרת בני ישראל במדבר, כאשר אפרה "הספיק" לאורך תקופה ארוכה, עד לזמנו של עזרא הסופר, בתחילת בית המקדש השני. את השניה עשה עזרא ואחריו נעשו עוד שבע פרות עד חורבן בית המקדש השני.

תמרור אדום

עם ישראל יצא לגלות הארוכה, כאשר מעתה שימשה "הפרה אדומה" בעיקר בתחום העיוני. לימוד הלכותיה ומשמעותה הרוחנית, שעיקרה את אזהרה, תמרור אדום המזהיר מפני מצב של חטא המזוהה עם הצבע האדום, כלשון הפסוק "אם יהיו חטאיכם כשנים כשלג ילבינו". "שני" הינו צבע אדום. חז"ל אף מצאו בה בפרשת "פרה אדומה" רמז לגלויות עם ישראל, כנרמז בילקוט שמעוני: "פרה זו מצרים... אדומה זו בבל..".

תורת החסידות הביאה למפנה בהפקת המסרים הגלומים בפרשת "פרה אדומה", חשפה



הרב יהודה פרידמן במבצע שמחת פורים בג'ורג' טאון בניו יורק. (צילום: ש.בידור)



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

הציפור הדייג

כל מה שיש ביבשה יש בים, אלא שהים מכסה ומעלים את אשר בתוכו. זו גם משמעות המלה "טבע" (הבריאה) מלשון "טבעו בים סוף" (בשלה טו, ד) דהיינו: כשם שהדברים שטבעו בים, הם נמצאים שם בשלימות, רק שאינם נראים, כן גם ה"טבע".

גם בו ב"טבע" ישנה אלוקות וכל המאורעות שבעולם בכל פרטיהם ופרטי פרטיהם הנם בהשגחה פרטית של הקב"ה, אלא שהדבר אינו ניכר מחמת לבושי הטבע (שלפי רצון הבורא נעשו באופן) המעלימים על החיות האלוקי שלא תראה בגלוי. כלומר האלוקות "טבועה" בבריאה ולכל היא נקראת "טבע".

כלומר שמפגש זה של השלך, עם הדג המסויים אותו הוא שולה מן הים למזונו, אינו מקרי אלא מכון ומדויק בתכלית ומהווה ביטוי למשפטו המדויק של הבורא על כל פרט בברואי.



הפירוש מוציא מהעלם

וזו הרמז בלשון רש"י: "השלך - פירושו רבותינו זה השולה דגים מן הים". הפירוש ש"פירשו רבותינו אודות ה"שלך" - "משפטיך תהום רבה" - הוא ("זה") המוציא ("שולה") את ה"דגים" מן ההעלם והסתר - "מן הים".

לולא מאמר חז"ל הנ"ל אודות "שלך", היה מקום לטעות ולחשוב שההנהגה אצל דגים היא בדרך מקרה ח"ן כפי שמשמע לכאורה מלשון הגמרא (עבודה זרה ד, א) "מה דגים שבים כל הגדול מחברו בולע וכו' והפירוש הנ"ל של רבותינו בנוגע ל"שלך", מוציא את הדגים מהעלם הים ומצביע שהנהגתם היא בהשגחה פרטית. ומכאן גם לשאר פרטי הנבראים בחי, בצומח ואף בדומם. שכל ענייניהם מתנהלים בהשגחה פרטית.

(עפ"י פרשת שמיני ואחר"ק תשכ"ח).

שיטת הבעש"ט

ממאמר חז"ל זה הביא אדמו"ר הזקן ראי'ה לשיטת הבעש"ט שכל העניינים הם בהשגחה פרטית, כלומר שהם מכוונים ומדויקים בתכלית ואינם מקריים, לא כהאומרים שההשגחה פרטית היא רק במין האדם. והראיה מפסוק זה היא שהרי רואים, שגם על דגים ישנו דין ומשפט פרטי והקב"ה מזמין את השלך שישלה דגים אלו (הפרטיים) עליהם נפסק הדין שלמעלה.

עפ"י עיקרון זה גופא, שהכל הוא בהשגחה פרטית, צריך לומר שגם שדבר זה נלמד דווקא מאירוע של שליית דגים מן הים, זה עצמו הוא בהשגחה פרטית ומכוון ומדויק ויש ללמוד מכך.

ואכן לא לחינם נלמד עיקרון זה דווקא משליית דגים מן הים. והביאור: ים מבטא העלם. שהרי

אחד העופות האסורים באכילה המופיע בפרשתנו הוא **השלך**, המוזכר בפסוק "ואת הכוס ואת השלך ואת הינשוף" (שמיני יא, ז). לגבי זהותו של עוף זה אומר רש"י: "השלך": פירושו רבותינו זה השולה דגים מן הים וזה שתרגם אונקלוס ושליונא".

לנוכח דייקנותו הגדולה של רש"י, קשה מדוע הוא מצייץ בהגדרתו את השלך "זה השולה דגים מן הים" והרי הכל יודעים שדגים יש רק בים, ואם כך יכול היה רש"י להסתפק בהגדרה הקצרה - "זה השולה דגים" וכפי שאכן התרגום מסתפק ואומר ששמו של העוף הוא "שליונא" שפירושו "שולה דגים"?

מעורבות הבורא בכל פרט

בנוגע לשלך אומרים חז"ל, כי תכונתו החריגה, שליות דגים מהים, יש בה גם ביטוי למעורבות הבורא בפרטי ברואיו, כנאמר בגמרא (חולין סג, א) רבי יוחנן כי הוי חזי שלך, אמר משפטיך תהום רבה. (= רבי יוחנן כשהיה רואה את עוף השלך, היה נוהג לומר את הפסוק "משפטיך תהום רבה" תהלים לו, ז). מפרש רש"י "משפטיך אף בתהום רבה, שזמנת שלך לשפוט ולעשות נקמתך בדגת הים, להמית המזומנים למות".

ניצוצות של גאולה

פרשת שמיני

ויהי ביום השמיני... וירא כבוד ה' אל כל העם (שמיני ט, א, כג)

"שמיני למלואים, הוא ראש חודש ניסן שהוקם המשכן בו ביום..". רש"י.

ולכאורה קשה מדוע מגדירה התורה את יום הקמת המשכן והשראת השכינה בו, כיום "שמיני", שהרי יום זה אינו נכלל בקבוצת ימי המלואים, ועכ"פ ניתן היה לציין רק את תאריכו - ראש חודש ניסן.

והביאור: כל ענייני הבריאה קשורים למספר שבע, שהרי העולם נברא בשבעה ימים, ואילו המספר שמונה מבטא את הלמעלה מן הטבע. כמבואר בתשובת הרשב"א שיש מועדים של שבעה ימים משום ששבעה הם ימי ההיקף, ומספר שמונה הוא השומר את ההיקף ולמעלה ממנו ומשום זה הנה דוקא ביום השמיני

למילואים, שהוא למעלה ושומר את שבעת ימי המילואים הנה, אז דווקא הייתה השראת השכינה. (שמיני, ה'תשמ"ב)

וזאת החיה אשר תאכלו (שמיני ז, יא)

אמר רבי יודן ברבי שמעון כל בהמות ולויתן הן קניגין (=זירת לחימה) של צדיקים לעתיד לבוא..

כיצד הם נשחטין? בהמות נותץ ללויתן בקרניו וקורעו ולויתן נותץ לבהמות בסנפיריו ונוחרו. וחכמים אומרים זו שחיטה כשירה היא. ולא כך תנינן הכל שוחטין ובכל שוחטין ולעולם שוחטין חוץ ממגל קציר והמגרה מפני שהן חונקין?

אמר רבי אבין בר כהנא אמר הקב"ה תורה חדשה מאתי תצא חדוש תורה מאתי תצא.

לוח השבת

פרשת שמיני פרשת פרה	
החגים לשנת ה'תש"פ	הדלקת נרות מוצאי"ק
ירושלים	6:36 5:23
תל אביב	6:38 5:38
חיפה	6:38 5:30
באר שבע	6:38 5:40
ניו יורק	7:05 6:03
הפטרה: ויהי דבר ה' ה' - אני ה' דברתי ועשיתי. (חזקאל לו, פו-לח)	
מוציאין 2 ספרי תורה, בראשון קורין י' גברי בפרשת השבוע, ובשני מפטיר בפרשת חקני: מתחלה עד 'תטמא עד הערב'.	
י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה	
עורך: הרב זמרון ציק	
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו	
ברדיצ'ב 10, בת ים. עיר הגאולה	
פ.ד. 3084, מ"ל 03-658-4633	
(תמונת כ"ק אד"ש מ"ה' בחיית צילום ש.חומני)	
E-Mail: sichat@hageula.com	
www.moshiach.net/blind	
www.hageula.com	
כתרומות: ח-ן בנק הדואר	
4-16896-5	

דבר מלך

כשרואים ניסים

כשרואים את הניסים שהקב"ה עושה - מעורר זה ביהודי עוד יותר, את ההכרה שהקב"ה הוא בורא העולם ומנהיגו, ושהוא עושה תמיד ניסים לבני ישראל, ו"הקב"ה הוא מצילנו מידם" של אלו ה"עומדים עלינו".
(אור ליום ד' פ' שמיני, כ"ו ניסן)

ברכת מזל טוב

להרב דוד משה וזוגתו יפעת תי' ביטון
לרגל הולדת בתם חיה מושקא תי' ויזכו לגדלה לתורה חופה ולמעשים טובים מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

הודאת מלך המשיח שהצילה אלמים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא
בדיקת המזוזות והתפילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

מדרשת חב"ד לניסים ובנות י"ש

טובה חיה

שיעורים בנושא:
חסידות וגאולה

פרשת שבוע * תניא * מאמרי חסידות * ליקוטי- שיחות אגרות קודש * חינוך והדרכה * שמירת הגוף והנפש
לפרטים: 03-506-3478 ווטסילד 30 בת ים

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

ספר תורה ראשון לשלומי

צפו ועלו לנגד עיני מילותיו הקדושות של הרבי שליט"א מלך המשיח הממליך להתוועד עם התלמידים בישיבת חב"ד "ברנואה".

ואכן ב"ה נסעתי לישיבה בברנואה והתוועדתי שם עם ה"תמימים". למחרת חזרתי לסרסל כדי להיפרד ממארחי, אלא שאז הפתיע אותי הרב יאיר לדיוב ובישר לי כי יהודי מהקהילה רוצה לתרום ספר תורה, והוא מקוה שהוא יסכים להכניסו לחב"ד בשלומי..

הייתי המום לשמע ההצעה הנדיבה, ועלי להודות שלא כל כך התייחסתי לענין ברצינות.

חלפה כחצי שנה הרב לדיוב מצלצל אלי ומודיע שב"ה העניין סודר ובקרוב הוא מביא את סה"ת לאה"ק ו"תתחילו בהכנות להכנסת הספר תורה בישוב".

ביום א' כ"ה אדר א', הוכנס ספר התורה לבית הכנסת חב"ד לעיר שלומי אשר צהלה ושמחה בראותם יחד את ספר התורה המהודר



שנתרם ע"י הנגיד פרוספר עטיה (לזכות רפואת אמו גב' מזל עטיה שחתי').

לאחר אמירת "לחיים" בבית חב"ד הולילו מאות מתושבי שלומי וסביבתה את ספר התורה בתהלוכה שכמותה לא נראתה בשלומי.

היה זה מחזה מרהיב של עשרות ילדי חמד צועדים לכבוד הספר תורה, ובידיהם לפידי אש, כשמסביב לס"ת מעגלים רבים ונלהבים של תושבי שלומי ובחורי המכינה הקדם צבאית שבישוב לצד בחורים מיישיבת חב"ד צפת רוקדים יחד גאולה ומשיח.

ספר התורה הובל תחת חופה יחודית - דגל משיח ענק, כיהא לספר התורה הראשון לבית כנסת חב"ד בשלומי לזכות כל תושבי שלומי והאזור, לקבלת פני משיח צדקנו הרבי שליט"א מלך המשיח.

הפעילות האינטינסיבית בחודש ניסן בשנה שעברה, הייתה כרוכה בהוצאות רבות שהותירו את הרב נחום בני, שליח הרבי שליט"א מלך המשיח בשלומי שבצפון, בחובות גדולים. הפתרון עליו דובר, היה - גיוס תרומות בחו"ל. השאלה הייתה לאן?

הרב נחום הפנה את השאלה אל הרבי שליט"א מלך המשיח, באמצעות "אגרות קודש". בתשובה שהתקבלה בחלק י"א עמ' קצ"ה, נאמר:

"...ב. נהייתי ממה שעשה התועדות עם התלמידים ודוקא בברנואה, היינו במקום חוק מפאריז, וע"ד לך למאד מצד מבית אביך, ואשרי חלקם של כל אלו שסייעו בארגון הדבר, ומטובו למסור להם תודתי בזה, ובפרט להגבאים וכו'..

ויסוף השי"ת בברכתו לכל אחד מהם בהמצטרך להם בגשמיות וברוחניות.

"בתחילה לא יחסתי חשיבות יתירה לעיירה "ברנואה" המופיעה במכתב, מספר הרב נחום. ראיתי בזה מעין

הכוונה כללית לנסיעה לצרפת. ומכיוון שבשנים תשמ"ו, מ"ט "שירתתי" בעיירה גרונובעאל עם השליח הרב לחיאני, שמתו פעמי לעבר גרונובעאל.

הרב לחיאני קיבל אותי בחביבות רבה ואף סייע לי בגיוס כספים באזור. במקביל, סייעתי לו בדינר שאירגן לטובת מוסדותיו בל"ג בעומר.

לאחר זמן הוא הציע לי לסוע לגיסו ר' יאיר לאדיוב, העוסק בניהול כספי של כמה מוסדות חב"ד בפריז ומתגורר בעיירה סרסל.

לא התלהבתי מהרעיון. ידעתי ששלוחים רבים פוקדים את הקהילה שם באופן תדיר, לגיוס כספים עבור הישיבות וכדו', אלא שלפתע חשתי כענין דחף פנימי לברר האם סרסל קרובה ל"ברנואה". אכן התברר כי שתי העיירות סמוכות זו לזו. כעת

יין מלכות

לקראת יום הבהיר י"א ניסן, יום הולדת הרבי שליט"א מלך המשיח, מובאת בזה התייחסות למהותה של ההתקשרות - בין חסיד לרבי. מתוך שיחת יום ב' של חג השבועות ה'תש"י.

התקשרות לעצמות ומהות אינ-סוף ב"ה

ענין ההתקשרות אל הרבי הוא לא בגלל מעלה זו או אחרת, אלא בגלל היותו "רבי".



פעם שאלו אצל הרשב"ץ אודות אדמו"ר מהורש"ב נ"ע אם הוא בעל רוח הקודש, והשיב: מה נוגע לי רוח הקודש? אני יודע שהוא רבי, ובמילא, אם רבי זקוק לרוח הקודש, בודאי יש לו, ואם אינו זקוק לרוח הקודש, מהי ההתפעלות מרוח הקודש? ...!

דוגמא לדבר: בנוגע לאדם הראשון ואברהם אבינו, אף שמצינו בדברי חז"ל גודל מעלת אדם-הראשון עד כדי כך ש"היה עקבו מכה גלגל חמה" (ויקרא רבה פרשה כ, ב), מכל מקום, אמרו חז"ל (בראשית רבה פרשה ב, ג)

"עד אברהם היה העולם מתנהג באפילה ומשבא אברהם התחיל להאיר" וכיון שנוגע לנו הענין ד"התחיל להאיר", נוגע לנו ענינו של אברהם אבינו, ולא אדם-הראשון, אף ש"עקבו של אדה"ר הי' מכה גלגל חמה".

ועד"ז בנוגע לרבותינו נשיאינו שעל ידם "התחיל להאיר" גילוי פנימיות התורה, ובמילא, לנו נוגע ההתקשרות אל הרביים, ולא נוגע לנו אם ישנו מישהו ש"עקבו מכה גלגל חמה".

"רבי" - הוא זה שמקושר עם עצמות ומהות א"ס ב"ה, ובמילא, לנו לא נוגע אלא ההתקשרות אל הרבי בלבד, ועל ידו מתקשרים אנו עם עצמות ומהות א"ס ב"ה.

שהוא מקושר עם עצמות ומהות

- כותב לי אחד מכתב עם שבחים ועילויים על הרבי. בין השבחים כותב גם שפעם בהיותו אצל הרבי בלענינגראד, עמד הרבי, ולפתע היה נראה לו שעומד לנגדו אדמו"ר מהורש"ב נ"ע.

- (=דבר כזה היה גם) כשהרבי היה בארץ ישראל, נכנס אליו יהודי זקן שזכה לראות את אדמו"ר מהר"ש, ובראותו את הרבי... התעלף, וכשהעיר אותו מעלפנו ושאלוהו לפשר הדבר, אמר, שבהכנסו אל הרבי ראה בו את אדמו"ר מהר"ש...

אותו חסיד שהי' שייך לאדמו"ר מהורש"ב או אדמו"ר מהר"ש, ראה עילוי בכך שראה ברבי את אדמו"ר מהורש"ב או אדמו"ר מהר"ש. אבל, האמת היא, שלא נוגע הדמיון וההשוואה של הרבי אל אדמו"ר מהורש"ב או אדמו"ר מהר"ש;

כל מה שנוגע אינו אלא שהוא הרבי, שמקושר עם עצמות ומהות א"ס ב"ה, וע"י ההתקשרות אליו מתקשרים עם עצמות ומהות א"ס ב"ה.

סיפר לי מישהו - בהתפעלות - שכבוד קדושת מורי וחמי אדמו"ר אמר לו: תהיה מקושר אלי, ועל ידי תהיה מקושר אל מי שאני מקושר. - הלה חשב שבאמרו "אל מי שאני מקושר" התכוון הרבי לאביו אדמו"ר מהורש"ב נ"ע וכיו"ב, ומזה היתה התפעלותו כו', אבל, האמת היא, שכוונת הרבי היתה להתקשרות עם עצמות ומהות א"ס ב"ה.

א' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם זיו"מ	אורי בי פרק ליום
ה' כ	פרק ב-ד. הל' בכורות	פרק יג. הל' עבודת יום הכפורים.. בפרקים אלו. פרק א.
ו' טא	פרק ה-ז.	פרק ב.
ז' טב	פרק ח. הל' שגגות.. בפרקים אלו. פרק	פרק ג.
ח' טז	פרק ט-יג.	פרק ד.
ט' טז	פרק יד-טז.	פרק ה.
י' טז	פרק טז-יח.	הל' מעילה.. בפרקים אלו. פרק א.
יא' טז	פרק יח-כ.	פרק ב.

חידת הגאולה לילדי ישראל

מהי האימרה המסתתרת ברצף האותיות? נסינבולאגנסניבונידיתעלאגיהל

בין הפותרים נכונה יוגרל ב"א ניסן - אופני הרים מתנת: תיווך מרינה ראשל"צ - 03-966-8192

הזוכה באופני הרים בהגולת פורים - משה ג'נווי מבתי ים

לפתרונות: 050-866-2416 יוסף-יצחק

מטה להצלת הנעם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מל: 04-697-1291

למען שלימות הארץ

ניתן להזמין חומר הסברה ושילוט בטל: 054-621-7707 04-697-1291

קעת שנמצאים כבר פחות משלושים יום לפני היום הבהיר "א בניסן, יום הולדתו של ראש בני ישראל, הרבי שליט"א מלך המשיח, זו הזדמנות טובה לסקר את מבצע יום הולדת במגזר בלתי שגרתי ב... קיבוצים.

מי שאחראי לפעילות במסגרת הקיבוצים בכלל ובמבצע יום הולדת בפרט, הוא הרב יעקב (קובי) בן ארי מצפת, המקיים פעילות חב"דית ברוב הקיבוצים ברחבי הארץ, כאשר מבצע יום-הולדת עליו הכריז הרבי שליט"א מלך המשיח בשנת תשמ"ח, מהווה מסגרת נאה להמשך שמירת הקשר עם הקיבוצים.

"באותה תקופה כבר היו בידי רשימות של אנשים אתם עמדתי בקשר. ביררתי את תאריכי הלידה שלהם והתחלתי להזכיר להם על יום הולדתם. עם הזמן גדל מאגר שמות האנשים איתם עמדתי בקשר, היו אלה רכזי פעילות, מזכירי קיבוצים, בעלי תפקידים בכירים, ומכמה עשרות משפחות הגעתי לכמה מאות.

באופן של "ופרצת"

במסגרת מבצע יום הולדת הצלחתי ליצור קשר עם מאות קיבוצניקים, שבחלקן כלל לא ידעו את התאריך העברי בו נולדו. עזרתי להם להפוך את התאריך הלועזי לתאריך עברי. מידי ערב ישבו חב"דניקים והתקשרו למשפחות לברר פרטים ולאחל "מזל טוב". ההתרגשות הגדולה נוצלה בדרך כלל לקבלת החלטות טובות.

בשלב זה גם עיצבנו תעודת יום הולדת מהודרת, הכוללת את פרק התהילים האישי ואת פרקו של הרבי שליט"א מלך המשיח. בנוסף לכך מצויינות שם הנהגות יום ההולדת. את ההוראות ערכתי



במבצע תפילין באחד הביקורים

בשפה קלילה וברורה יחד עם כמה מילות ברכה. עטפנו את התעודה בלמיניצה וכך הפכה לתעודה מהודרת ומכובדת...

מקיבוץ "עין השופט" לבנגוקו

קעת כשהכלים היו בידינו התמסרנו לפרסום. תגובות האנשים לתעודה היו מרגשות. לימים כשהגעתי לבתים של כאלה שקבלו מאתנו תעודות, גילינו אותם תלויים בגאון על קירות הבית. זו דרך נפלאה ששובה לבבות, מעיד הרב יעקב, אדם מקבל ביום הולדתו תעודה מהודרת שמזכירה לו את יחודו של יום הולדתו. הדבר גורם אצלו להתעוררות מסוימת גם אם לא מרגישים זאת בטווח המיידי.

איך מספיקים את כולם? "שנים עוד חברה" שפועלים בנושא. הם יוצאים לבתי הקיבוצניקים מצויינים ב'משקה' עם מיני מאכל ומשתה, ומפתיעים אותם בהתוועדות חסידי. קשה

לתאר במילים את הרושם העז שזה מותיר על הקיבוצניקים. לא מעטים מהם "נפתחים" ליהדות, ומקבלים על עצמם החלטות טובות.

"באחת מנסיעותי הגעתי לבנגוקו. הסתובבתי ברחוב 'קוואסנג' המפורסם, לחפש ישראלים, ואכן גיליתי זוג ששוחחו בעברית. ניגשתי אליהם והתעניינתי לשלומם. תוך כדי כך התברר כי הצעירה מתגוררת בקיבוץ 'עין השופט' שבצפון.

"השיחה התארכה, ובין הדברים ספרתי שאני מכיר כמה אנשים מאותו קיבוץ. לשאלתה את מי אני מכיר, עניתי כדוגמא: בתיה רוניק. כששמעה את דברי, חייכה ואמרה "זו אמא שלי". קעת גם היא נזכרה ואמרה: "רגע, אתה הוא זה ששולח לי בכל יום הולדת תעודה?" כשעניתי בחיוב, התלהבה מאוד וסיפרה שהיא תולה את התעודות בחדרה, ואף קוראת מזמן לזמן את פרק התהילים שבה..."

לא לפספס איש



הרב יעקב בן ארי

"אנחנו משתדלים שלא לפספס איש. יש כאלה שמצטרפים למשלחות או שגרירות שיוצאות לחו"ל, וגם להם אנחנו מקפידים לשלוח ביום הולדתם תעודת יום הולדת עד למקום הימצאם בחו"ל..."

מאוחר יותר הם מודים בהתרגשות רבה על כך שזכרו את יום הולדתם, ועל דאגתו של הרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות שליחיו לכל יהודי באשר הוא.

4-דיסקים במחיר סמלי

הזנה של שאול

שאל חיון

בקומריה פנטסטית!!!

הסרט המושקע ביותר שנראה בציבור החרדי

אורך הסרט כשלוש שעות

להזמנות בטל': 1700-700-015

רי עקיבא 66 ב"ב. **בואו לבקר אותנו בחנות החדשה!**

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

הצהרת המדע האמיתי

לכבוד הועד לאסיפת רופאים דתיים בניו-יארק.. בנועם קבלתי הידיעה על דבר אסיפתם שמטרתה לארגן התאחדות של רופאים דתיים.. דבר טוב הוא, על אחת כמה וכמה בדורנו זה, דור בלבול המוחות להגלי המאורעות המזעזעים, אשר גרמו והביאו רבים לאכזבה מלאה בדיעות שקר ואידיאולוגיות שלהם, ועוררום לחיפוש האמת ברצינות.

יש בידי איחוד רופאים דתיים להשפיע על מהלך זה של הרוחות, על ידי הצהרה גלויה בהנוגע לכמה נקודות שרבים טועים ותועים בהן, להצהיר אשר המדע האמיתי, שמטרתו אך ורק האמת, המסקנות שלו אינן יכולות להיות בסתירה לתורתנו תורת

אמת, אלא להיפך - ככל אשר יעמיקו חקור - כן תגדל ההכרה באמתיות העקרims וגם הפרטים של דתנו דת ישראל.

בתור רופאים ביחוד - לשלול בהחלט את שיטת ממשלת החומר, בשים לב עד כמה בריאות הגוף תלויה בבריאות הנפש. אם מקדמת דנא הדגיש הפתגם הרפואי על "נפש בריאה בגוף בריא", הנה בימינו נוכחו לדעת עד כמה קלקול קל בנפש מביא לידי קלקול גדול בגוף, וכל מה שהנפש בריאה יותר, כן גדלה שליטתה על הגוף ואפשרותה לתקן חסרונות בגוף, עד שגם כמה מטיפולים גשמיים משפיעים ומועילים הרבה יותר ברפואת הגוף אם מצטרף עממה גם תוקף והרצון וכחות הנפש של המתרפא. (ארות קודש הרבי מלך המשיח שלי"ו, מאגרת 'תקצ"ד, כוך י"א עמ' רב)

עלוני הסברה לחג הפסח

הו"ל ע"י האגודה למען הגאולה

ילדים ומבוגרים, פוסטרים על ליל הסדר

להזמנות: **054-650-5584**

דבר מלכות עם פיננסיים

שיחות הרבי שליט"א מלך המשיח מה'תנש"א-נ"ב

לחומש ויקרא

עם פיננח המראי מקומות והוספות.

להזמנות: **054-650-5584**

אסטמה של עור

אקזמות, פסוריאזיס פטריות בציפורנים, אקנה

פתרון רפואי טבעי, בזמן קצר, ובלי תופעות לוואי.

ד"ר ר' שאול טאווסן הלו

טל': **050-781-2031**
04-637-2863